
Maantien 890 Riitakuru–Rødbergnes -osuuden 
yksityiskohtainen kaavoitus Deanu gieldassa/Tanan 
kunnassa – Kuuleminen Espoon yleissopimuksen 3 
artiklan nojalla 
Finnmarkin lääninhallitus viittaa 9. huhtikuuta 2025 lähetettyyn ilmoitukseen suunnittelutyön ja 
vaikutustenarvioinnin aloittamisesta. 

Ilmoitus lähetettiin ympäristöviraston välityksellä Suomen viranomaisille. Saimme vastauksen 
Suomen ympäristökeskukselta (viite 2025/10687) 12. toukokuuta 2025. Suomen 
ympäristöviranomaiset korostavat lohien ja meritaimenen erittäin vakavaa tilannetta Deatnu-
/Tenojoessa ja pyytävät, että kaikki vaikutukset, myös kumulatiiviset, arvioidaan perusteellisesti. 
Mahdolliset rajat ylittävät vaikutukset on osoitettava. Työvaiheet, jotka vaikuttavat Deatnu-
/Tenojoen sedimenttikuormitukseen ja sameuteen, tulisi suunnitella Deatnu-/Tenojoen lohien 
päävaellusaikojen ulkopuolelle. 

Ilmoituksessamme suunnittelutyön aloittamisesta olimme sisällyttäneet alustavaan 
suunnittelualueeseemme erittäin laajan alueen, muun muassa osia Deatnu-/Tenojoesta. On 
mahdollista, että tämä on vaikuttanut siihen, miten kuulemislausunto on muotoiltu. 

Ehdotus kaavoitussuunnitelmaksi lähetettiin kuulemiseen ja julkiseen tarkasteluun 27. 
maaliskuuta 2026. Suunnitelma-asiakirjat liitteineen on julkaistu Deanu gieldan/Tanan kunnan 
verkkosivustolla tana.kommune.no sekä Finnmarkin lääninhallituksen verkkosivustolla ffk.no 
kohdassa Tjenester – Plan og høringer – Høringer og offentlig ettersyn (Palvelut – Suunnitelmat ja 
kuulemiset – Kuulemiset ja julkinen tarkastelu). 

Suunnittelualue on nyt huomattavasti pienempi, eikä Deatnu-/Tenojoki kuulu 
suunnittelualueeseen. Viittaamme tähän kirjeeseen liitettyyn suunnittelukarttaan. Kaksi 
anadromista vesistöä, Hárrejohka ja Ivvarasjohka, laskee kuitenkin Deatnu-/Tenojokeen. 
Työmme voi siis silti vaikuttaa Deatnu-/Tenojokeen. 

Suunnittelutyön yhteydessä olemme teettäneet ympäristövaikutusten arvioinnit. Arvioinneissa 
on tarkasteltu suunnittelemiamme toimenpiteitä, erityisesti uutta siltaa ja väliaikaista siltaa 
Hárrejohkan yli. Yhteenveto ja johtopäätökset Hárrejohkan yli rakennettavan uuden sillan 
ympäristövaikutusten arvioinnista on liitetty mukaan ja käännetty suomeksi. Liitämme mukaan 
myös vaikutusarvioinnin alkuperäiskielisenä norjaksi ja suomeksi.  

Päätelmämme on, että Tenojoki ei tule kärsimään rakennushankkeesta toteuttamiemme 
toimenpiteiden ansiosta. Siten hankkeella ei myöskään tule olemaan rajat ylittäviä vaikutuksia.  

Suunnitelmaehdotusta koskevien lausuntojen kuulemisaika on asetettu 20. toukokuuta 2026. 
Odotamme innolla Suomen kuulemisvastausta. Jos kuulemisaikaa on tarpeen pidentää, 
pyydämme ilmoittamaan siitä meille. 
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